
                                                                                                                   

ROZKŁAD  

DOWOZU  I ODWOZU UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 
 

PRZYWÓZ 
 

Dowóz do Szkoły Podstawowej w Kamieniu 

7.30 - Łaziska (szkoła),  

7.34 - Kolonia Łaziska (chłodnia),  

7.37 – Łaziska – przystanek (obok szkoły) 

7.38 – Janiszów ( P. Tomala),  

7.39 – Janiszów (przystanek),  

7.41 - Kamień (P. Frączek),  

7.43 – Kamień (park), 

7.45 - Kamień  (szkoła) 

 

 

 

Dowóz do Szkoły Podstawowej w Kamieniu i Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach 

7.20 – Kępa Gostecka ( P. Jaśkowski),  

7.22 – Kępa Gostecka (P. Czapla),  

7.24 - Kępa Gostecka (remiza),  

7.26 – Kępa Gostecka (kaplica),  

7.28 – Kępa Gostecka (P. Mazurek),  

7.32 - Kępa Solecka (przystanek),                   

7.33 – Kamień (park) 

7.34 - Kamień (szkoła),  

7.40 – Piotrawin (Maciejewski), 

7.41 – Piotrawin (plebania),  

7.43 – Piotrawin (P. Gąsior) 

7.45 – Kamień (szkoła),  

 

ODWÓZ 
 

Odwóz ze Szkoły Podstawowej w Kamieniu 

trzy  dni w tygodniu (kl.0-V)     (wtorek, czwartek, piątek) 

 

13.10 - Kamień (szkoła),  

13.12 - Piotrawin – parking koło kościoła, 

13.14 - Kamień szkoła 

13.17 – Kępa Solecka (przystanek),  

13.21 - Kępa Gostecka (P. Jaśkowski),  

13.23– Kępa Gostecka (P. Czapla),  

13.25 – Kępa Gostecka (remiza),         

13.27 – Kępa Gostecka (kaplica),  

13.31 – Kępa Gostecka (P. Mazurek),   

13.33 - Kamień (P. Frączek)  

13.35 – Janiszów (sklep),                    

13.36 – Janiszów (P. Tomala), 

13.39 - Łaziska (przystanek),  

13.41 – Kolonia Łaziska (chłodnia), 

13.43 – Łaziska (szkoła).                 

 

 

Odwóz ze Szkoły Podstawowej w Kamieniu 

Dwa dni w tygodniu (kl. 0-V) (poniedziałek, środa) 

 

13.40 – Kamień (szkoła),  

13.42 - Piotrawin – parking koło kościoła, 

13.44 - Kamień szkoła  



 2 

13.47 – Kępa Solecka (przystanek), 

13.49 - Kępa Gostecka (P. Jaśkowski),  

13.51 – Kępa Gostecka (P. Czapla),  

13.53 – Kępa Gostecka (remiza),         

13.55 – Kępa Gostecka (kaplica),  

13.57 – Kępa Gostecka (P. Mazurek),   

14.01 – Kamień (P. Frączek),  

14.03 – Janiszów (sklep),  

14.04 – Janiszów (P. Tomala),               

14.07 - Łaziska (przystanek),  

14.09 – Kolonia Łaziska (chłodnia) 

14.11 – Łaziska (szkoła)  

 

  

Odwóz Szkoła Podstawowa w Kamieniu (kl. IV-V)  (poniedziałek, piątek) 

 

14.31 - Kamień (szkoła),  

14.32 – Piotrawin (P. Gąsior) 

14.33 – Piotrawin (plebania). 

14.35 - Piotrawin (P. Maciejewski) 

14.37  - Piotrawin (plebania) 

14.39 - Kamień (szkoła),  

14.41 – Kamień (park), 

14.42 – Kępa Solecka (przystanek),  

14.45 - Kępa Gostecka  (P. Jaśkowski),  

14.46 – Kępa Gostecka (P. Czapla),  

14.48 – Kępa Gostecka (remiza),  

14.50 – Kępa Gostecka (kaplica),  

14.52 – Kępa Gostecka (P. Mazurek) 

14.56 – Kamień (P. Frączek),  

14.58 – Janiszów (sklep),  

15.00 – Janiszów (P. Tomala),               

15.04 - Łaziska (przystanek),  

15.06 – Kolonia Łaziska (chłodnia) 

 


